DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PESQUISA DE HIDROLASES
BACTERIANAS ASSOCIADAS AO TRATO DIGESTÓRIO DE ISÓPTEROS DA SERRA
DE BATURITÉ -CEARÁ de autoria de VANESSA LUCIA RODRIGUES NOGUEIRA,
MÁRCIA BARBOSA DE SOUSA, EVELINE DE ABREU MENEZES, BRUNO ROBERTO DA
SILVA QUEIROZ, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56811

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56811